
UCHWAŁA NR XLVIII/279/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice za 2009 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r.Nr 142, 
poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003
r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, oz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r.Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r.Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz.1241, z 2010 r.Nr 28, poz.142) oraz § 5 ust.1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady stanowiącego załącznik nr 
5 do Statutu Gminy Wartkowice z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wartkowice 
(Dz.Urz.Woj. Łódzkiego Nr 108, poz.1076, z 2005 r. Nr 245, poz.2455 oraz z 2009 r.Nr 29, poz.320) Rada Gminy 
Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice za rok 2009, 
stanowiace załącznik do uchwały.  

§ 2. uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice  

 
Bogdan Łuczak 

 

Załącznik do uchwały Nr 
XLVIII/279/10 
Rady Gminy Wartkowice 
z dnia 29 marca 2010 r. 
Zalacznik1.doc

 
Zal.1 do uchwaly XLVIII-279-10 

ID: IISCM-SRBKR-GOXXF-QXHSZ-PCBAH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/279/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice za 2009 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r.Nr 142, 
poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003
r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, oz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r.Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r.Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz.1241, z 2010 r.Nr 28, poz.142) oraz § 5 ust.1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady stanowiącego załącznik nr 
5 do Statutu Gminy Wartkowice z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wartkowice 
(Dz.Urz.Woj. Łódzkiego Nr 108, poz.1076, z 2005 r. Nr 245, poz.2455 oraz z 2009 r.Nr 29, poz.320) Rada Gminy 
Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice za rok 2009, 
stanowiace załącznik do uchwały.  

§ 2. uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice  

 
Bogdan Łuczak 

 

Załącznik do uchwały Nr 
XLVIII/279/10 
Rady Gminy Wartkowice 
z dnia 29 marca 2010 r. 
Zalacznik1.doc

 
Zal.1 do uchwaly XLVIII-279-10 

ID: IISCM-SRBKR-GOXXF-QXHSZ-PCBAH. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Wiesia%20Lewicka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/151914AD-4F0B-4CBC-BC34-A7AA75983A92/Zalacznik1.doc

